MUNICÍPIO DE BLUMENAU
INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

  O INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU faz saber a quem possa interessar a LISTA DE

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022,

conforme segue:

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

25343 ANDRÉA ROSA CASTRO PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome
fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único

26030 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

24797 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES Isenção: Doador de Sangue indeferido
A doação de sangue realizada em 09/11/2020 está fora do prazo previsto
no item 5.2.1.2 do edital.

25908 EMANUELE SALGADO FARIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

25774 GABRIEL PIANOSKI INACIO Isenção: Doador de Sangue indeferido
Não comprovou doações de sangue conforme prevê o item 5.2.1.2 do
edital.

24862 LAYLIENE KAWANE DE SOUZA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

24768 LIORDETE EDITE DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o item 5.2.1.2 do edital.

24917 LUANA PORTELA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

25108 LUDMILA BRANDÃO DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue indeferido
A doação de sangue realizada em 29/01/2021 está fora do prazo previsto
no item 5.2.1.2 do edital.

25766 MARCELA DA SILVA AGUIAR Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o item 5.2.1.2 do edital.

25822 MÁRCIO DOS SANTOS SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

25173 MARLENE SILVA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

24836 NATHACHA ARAUJO DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído.

25282 PÂMELA CAROLINE SCHARF DE ANDRADA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o item 5.2.1.2 do edital.

MUNICÍPIO DE BLUMENAU
INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU
26032 REGIS MEURER DA SILVA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o item 5.2.1.2 do edital.

25764 SABRINA ALICE SCHMITZ Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o item 5.2.1.2 do edital.

Médico para atuar em Perícia

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

25384 HARIEN ALINE SPRUNG Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o item 5.2.1.2 do edital.

Blumenau, 24 de março de 2022.

CARLOS XAVIER SCHRAMM

Presidente